
Id: NTORC-LZXMC-TUTVD-EUEVP-WQAIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/123/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1 
Zmienić uchwałę nr III/22/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Ustroń na rok 2011, w ten sposób, że: 
1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 132.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 41.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienić treść załącznika nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
5. Zmienić treść załącznika nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
1. Po wprowadzeniu zmian: 

1) planowane dochody budżetu wynoszą 63.130.952,52 zł, 
2) planowane wydatki budżetu wynoszą 63.309.177,02 zł, 

2. Planowany deficyt w budżecie miasta w kwocie 178.224,50 zł zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych kredytów w wysokości 178.224,50 zł. 

§ 3 
1. Planowane przychody w kwocie 4.441.625,00 zł, w tym: 

1) kredyty w kwocie 2.060.000,00 zł, 
2) pożyczki w kwocie 755.108,00 zł, 
3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.626.517,00 zł. 
2. Planowane rozchody w kwocie 4.263.400,50 zł, w tym: 

1) spłaty kredytów 3.470.000,00 zł. 
2) spłaty pożyczek 793.400,50 zł. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/123/2011 z dnia 27 października 2011 r.

Załacznik nr 1 zmiany dochodów

Zalacznik1.xlsx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/123/2011 z dnia 27 października 2011 r.

Załacznik nr 2 zm. wydatków

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/123/2011 z dnia 27 października 2011 r.

Załacznik nr 3 przeniesienia wydatków

Zalacznik3.xlsx

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/123/2011 z dnia 27 października 2011 r.

Załacznik nr 4 przychody

Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/123/2011 z dnia 27 października 2011 r.

Załacznik 5 majątkowy

Zalacznik5.xlsx


Arkusz1

										Załącznik nr 1                                         do Uchwały Nr XII/123/2011                        Rady Miasta Ustroń                            z dnia 27 października 2011r.

		Zestawienie zwiększeń dochodów budżetu.



		DZIAŁ		§				WYSZCZEGÓLNIENIE		Zwiększenie dochodów     o kwotę



		756						DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM		130,000.00

								Dochody bieżące		130,000.00

				0480				Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych		130,000.00

		801						OŚWIATA I WYCHOWANIE		1,900.00

								Dochody bieżące		1,900.00

								/P-6/

				0970				Wpływy z różnych dochodów		1,300.00

								/G-2/

				0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		600.00

		921						KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO		1,000.00

								Dochody bieżące		1,000.00

				0970				Wpływy z różnych dochodów		1,000.00

		Razem: 								132,900.00







































































































































































Arkusz1

								Załącznik nr 2                                         do Uchwały Nr XII/123/2011                     Rady Miasta Ustroń                            z dnia 27 października 2011r.

		1. Zestawienie zwiększeń wydatków budżetu.



		DZIAŁ		ROZDZIAŁ		WYSZCZEGÓLNIENIE		Zwiększenie wydatków o kwotę



		801				OŚWIATA I WYCHOWANIE		1,900.00 

				80104		Przedszkola		1,300.00 

						/P-6/		1,300.00

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		1,300.00

				80110		Gimnazja		600.00 

						/G-2/		600.00

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		600.00

		851				OCHRONA ZDROWIA		130,000.00 

				85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		130,000.00 

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		130,000.00 

		921				KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO		1,000.00 

				92195		Pozostała działalność		1,000.00 

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		1,000.00 

						Razem:		132,900.00



		2. Zestawienie zmniejszeń wydatków budżetu.



		DZIAŁ		ROZDZIAŁ		WYSZCZEGÓLNIENIE		Zmniejszenie wydatków o kwotę



		900				GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA		91,800.00 

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		91,800.00 

						wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne		91,800.00 

						Razem:		91,800.00

























Arkusz1

										Załącznik nr 3                                         do Uchwały Nr XII/123/2011                        Rady Miasta Ustroń                            z dnia 27 października 2011r.

										 

		Przeniesienia planu wydatków.



		DZIAŁ		ROZDZIAŁ		WYSZCZEGÓLNIENIE		KWOTA ZMIANY

								zmniejszyć		zwiększyć

		900				GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA		143,900.00

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		143,900.00

						wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne		143,900.00

		600				TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ				50,000.00

				60016		Drogi publiczne gminne				50,000.00

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
				50,000.00

		700				GOSPODARKA MIESZKANIOWA				86,900.00

				70004		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej				86,900.00

						wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
				86,900.00

		852				POMOC SPOŁECZNA				7,000.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej				7,000.00

						wydatki bieżące,w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane
				7,000.00

































Załacznik nr 3_NDS

												Załącznik nr 4                                         do Uchwały Nr XII/123/2011               Rady Miasta Ustroń                            z dnia 27 października 2011r.

		Zestawienie przychodów i dochodów, wydatków i rozchodów budżetu jst





		Lp.		Treść		Kwota

		I.		PRZYCHODY I DOCHODY 

		1.		Przychody budżetu :		4,441,625.00

				   1) Wolne środki na rachunku bankowym		1,626,517.00

				   2) Pożyczki z  WFOŚiGW		755,108.00

				   3) Kredyty w bankach krajowych		2,060,000.00

		2.		Dochody budżetu ogółem		63,130,952.52

				RAZEM (1+2)		67,572,577.52

		II.		ROZCHODY I WYDATKI 

		1.		Rozchody budżetu :		4,263,400.50

				   1) Spłata pożyczek z WFOŚiGW 		793,400.50

				   2) Spłata kredytów		3,470,000.00

		2.		Wydatki budżetu ogółem		63,309,177.02

				RAZEM (1+2)		67,572,577.52





























Załącznik nr 9_majątk.i inwest

																		Załącznik nr 5                                             do Uchwały Nr XII/123/2011                            Rady Miasta Ustroń                                        z dnia 27 października 2011r.

		Zadania inwestycyjne i majątkowe jst



		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki

												Rok 2011 (7+8+9+10)		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.





		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

				600				Transport i Łączność		5,236,154.46		5,068,058.46		292,406.51		1,239,000.00		1,898,057.00		1,638,594.95

		1.				60013		Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 941 z ul.Skoczowską i ul.Wiejską w Ustroniu Nierodzimiu		209,857.00		209,857.00						209,857.00

		2.				60014		Przebudowa skrzyżowania ulic: Daszyńskiego, Strażackiej i Kościelnej wraz z przyległą infrastrukturą drogową na rondo oraz przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej Nr 2 wraz z infrastrukturą techniczną i obsługą komunikacyjną osiedla Cieszyńskiego w Ustroniu		1,208,500.00		1,208,500.00						1,208,500.00

						60016				1,229,700.00		1,229,700.00				750,000.00		479,700.00

		3.				60014		Przebudowa ul.Dominikańskiej i ul.Goleszowskiej		449,358.69		292,242.69		292,242.69

		4.				60016		Projekt: "Budowa ulicy zbiorczej łączącej ulicę Partyzantów z ulicą A. Brody w Ustroniu - etap II"		2,138,738.77		2,127,758.77		163.82		489,000.00				1,638,594.95

				630				Turystyka		4,578,603.00		2,269,231.00		481,485.00		0.00		0.00		1,787,746.00

		5.				63095		Projekt: "Rozwój współpracy między dwoma największymi miastami uzdrowiskowymi euroregionu TS/TŚ:Karwiną i Ustroniem w zakresie kultury i turystyki"		4,578,603.00		2,269,231.00		481,485.00						1,787,746.00

				700				Gospodarka Mieszkaniowa		3,234,912.95		2,296,989.36		265,487.65		751,000.00		0.00		1,280,501.71

		6.				70004		Projekt: "Centrum pod Jednym Dachem - rewitalizacja byłej szkoły przy Rynku w Ustroniu wraz z otoczeniem"		2,083,512.95		2,031,989.36		487.65		751,000.00				1,280,501.71

		7.				70005		Zakup budynku Ośrodka Zdrowia   ul. Mickiewicza 1- ostatnia rata		601,400.00		115,000.00		115,000.00

		8.				70005		Zakup nieruchomości ul.Akacjowa		500,000.00		100,000.00		100,000.00

		9.				70005		Inne zakupy nieruchomości na terenie miasta		50,000.00		50,000.00		50,000.00

				750				Administracja publiczna		27,100.00		27,100.00		27,100.00		0.00		0.00		0.00

		10.				75023		Zakup nowego serwera dla Urzędu Miasta		15,000.00		15,000.00		15,000.00

		11.				75023		Zakup programu do obsługi czynszów w mieszkaniach komunalnych i socjalnych		12,100.00		12,100.00		12,100.00

				754				Bezpieczeństwo Publicze i Ochrona Przeciwpożarowa		22,000.00		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00

		12.				75411		Partycypacja w kosztach zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej		16,000.00		16,000.00		16,000.00

						75412		Zakup garażu blaszanego na samochód Żuk dla OSP Lipowiec		0.00		0.00		0.00

		13.				75412		Zakup torby medycznej PSP-R1 dla OSP Polana		6,000.00		6,000.00		6,000.00

				801				Oświata i Wychowanie		2,328,546.49		1,513,352.00		801,222.00		70,000.00		175,230.00		466,900.00

		14.				80101		Utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego Programu "Radosna Szkoła"		451,952.00		451,952.00		206,722.00		70,000.00		175,230.00

		15.				80101		Termomodernizacja SP-3 w Ustroniu-Polanie		1,105,194.49		290,000.00		290,000.00

		16.				80101		Termomodernizacja SP-6 w Ustroniu-Nierodzimiu		110,000.00		110,000.00		110,000.00

		17.				80101		Zakup nowego pieca kuchennego dla SP-1		5,500.00		5,500.00		5,500.00

		18.				80101		Zakup maszyny wieloczynnościowej do rozdrabniania warzyw dla SP-2		9,000.00		9,000.00		9,000.00

		19.				80101		Budowa Sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi przy SP-1 w Utsroniu - zwrot dotacji		466,900.00		466,900.00								466,900.00

		20.				80104		Wykonanie wewnętrznego szybu windowego oraz wymiana instalcji c.o. w P-6  w Ustroniu-Nierodzimiu		180,000.00		180,000.00		180,000.00

				851				Ochrona Zdrowia		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00

		21.				85154		Wykonanie monitoringu na terenie miasta		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		22.				85154		Doposażenie placów zabaw w mieście		5,000.00		5,000.00		5,000.00

				853				Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00

		23.				85305		Zakup nowej zmywarki dla Żłobka Miejskiego		7,500.00		7,500.00		7,500.00

				900				Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska		2,292,016.29		2,292,016.29		1,536,908.29		755,108.00		0.00		0.00

		24.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Skoczowska i ul.Wodna		575,000.00		575,000.00		165,000.00		410,000.00

		25.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Zabytkowa		345,000.00		345,000.00		65,000.00		280,000.00

		26.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Baranowa		109,108.00		109,108.00		44,000.00		65,108.00

		27.				90001		Wodociąg ul. Polańska, ul.Złocieni i ul.Żarnowiec		370,000.00		370,000.00		370,000.00

		28.				90001		Wodociąg ul. Sosnowa		130,300.00		130,300.00		130,300.00

		29.				90001		Wodociąg ul. Długa		110,000.00		110,000.00		110,000.00

		30.				90001		Wodociąg ul. Kwiatowa		140,000.00		140,000.00		140,000.00

		31.				90001		Wodociąg ul. A.Brody		70,000.00		70,000.00		70,000.00

		32.				90001		Oczyszczalnia ściekow - zakupy inwestycyjne i remonty konieczne		150,000.00		150,000.00		150,000.00

		33.				90001		Wniesienie wkładu pieniężnego do WZC Spółka z o.o.		426.00		426.00		426.00

		34.				90003		Wykonanie dwóch wiat przystankowych		12,182.29		12,182.29		12,182.29

		35.				90015		Oświetlenie ul. Szeroka i ul.Zabytkowa		50,000.00		50,000.00		50,000.00

		36.				90015		Oświetlenie ul.Długa		60,000.00		60,000.00		60,000.00

		37.				90015		Oświetlenie ul.Siewna                              i ul.Choinkowa		50,000.00		50,000.00		50,000.00

		38.				90015		Oświetlenie ul.A.Brody		120,000.00		120,000.00		120,000.00

				921				Kultura i Ochrona Dziedzictwa  Narodowego		7,373,202.18		764,911.97		758,758.85		0.00		0.00		6,153.12

		39.				92105		Budowa pomnika J.Szczepańskiego		70,000.00		70,000.00		70,000.00

		40.				92118		Termomodernizacja Oddziału Muzeum - M.Skalickiej		592,347.24		210,000.00		210,000.00

		41.				92118		Projekt: "Remont Muzeum Ustrońskiego"		252,117.54		9,005.00		2,851.88						6,153.12

		42.				92195		Modernizacja Amfiteatru oraz kompleksowe zagospodarowanie Parku Kuracyjnego - płatność końcowa w ramach zadania		6,458,737.40		475,906.97		475,906.97

				926				Kultura fizyczna i sport		409,946.69		329,000.00		99,778.69		0.00		0.00		229,221.31

		43.				92695		Projekt: "Rewitalizacja terenu rekreacyjno-sportowego po zlikwidowanych zakładach Kuźniczych w Ustroniu"		409,946.69		329,000.00		99,778.69						229,221.31

				Ogółem						25,539,982.06		14,620,159.08		4,322,646.99		2,815,108.00		2,073,287.00		5,409,117.09









&P








